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Lausunnonantajan lausunto

1. Huomionne yrityksen ja yhteisön perusmaksutiliä koskevista ehdotuksista

Suomen Yrittäjät katsoo, että yrityksen ja yhteisön perusmaksutiliä koskeva ehdotettu sääntely on 
perusteltu ja välttämätön. Pankit estävät omalla haluttomuudellaan tarjota peruspankkipalveluja 
vuosittain usean tuhannen uuden yrityksen syntymisen, minkä lisäksi ne vaarantavat monien 
toimivien yritysten toimintaedellytykset ja työpaikat lopettamalla perustelematta ja yllättäen 
peruspankkipalvelujen tarjoamisen.

Pidämme erittäin valitettavana sitä, että pankin ovat omalla toiminnallaan ajaneet tilanteen siihen, 
että tällaiseen sääntelyyn joudutaan turvautumaan, jotta yrityksillä ja yhteisöillä olisi saada 
peruspankkipalveluja. Peruspankkipalvelujen ollessa luonteeltaan välttämättömyyspalveluja niiden 
epäämiseen tulisi olla aina painavat perusteet. 

Kaikkien edun mukaista olisi ollut se, että pankit olisivat suostuneet tarjoamaan 
välttämättömyyspalveluksi todettuja peruspankkipalveluja oma-aloitteisesti. Valitettavasti näin ei 
ole tapahtunut, vaan päinvastoin, ongelmat peruspankkipalvelujen saannissa ovat vaikeutuneet. 
Tämän vuoksi Suomen Yrittäjät näkee, että pankkien toiminnan takia ehdotettava sääntely on ainoa 
vaihtoehto turvata yrityksen ja yhteisön perusmaksutilin saanti.

Katsomme, että ehdotukset yrityksen ja yhteisön perusmaksutilin saannista ovat oikeasuhtaisia ja 
välttämättömiä sääntelyn tavoitteiden saavuttamiseksi. Näkemyksemme mukaan ehdotettavassa 
sääntelyssä otetaan kattavasti huomioon myös muu tarpeellinen lainsäädäntö, kuten esimerkiksi 
rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen torjuntaa koskeva lainsäädäntö. 

2. Huomionne asiakaspalvelua koskevista ehdotuksista

Suomen Yrittäjät kannattaa tavoitetta parantaa palvelua ja katsoo ehdotettavan sääntelyn olevan 
oikeasuhtaista ja välttämätöntä sääntelyn tavoitteiden saavuttamiseksi. Vaikka pankeilla on jo nyt 
lainsäädännöllistä ja ohjaukseen perustuvaa velvollisuutta neuvoa asiakkaita ja vastata asiakkaiden 
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yhteydenottoihin, käytäntö on osoittanut, että pankit noudattavat näitä velvoitteita heikosti ja 
riittämättömästi.

3. Huomionne muista esityksen yhteydessä arvioiduista aiheista (esim. yhdenvertaisuus, raportointi, 
jatkoselvitettävät aihekokonaisuudet)

Mietinnössä on listattu useita jatkoselvitettäviä asiakokonaisuuksia, jotka ovat jääneet 
jatkoselvitettäviksi. Suomen Yrittäjät pitää tärkeänä, että jatkoselvitettäväksi ja jatkovalmisteluun 
esitetyt asiakokonaisuudet selvitetään perusteellisesti. Katsomme kuitenkin, että ehdotettavia 
asioita tulisi jatkoselvittää ja jatkovalmistella tarvittaessa erillisinä hankkeina, jotta mietinnössä 
selvitettyjen ja nyt ehdotettavien muutosten voimaansaattaminen ei viivästyisi. 

4. Halutessanne voitte jättää tähän muita huomioita

Suomen Yrittäjät ei näe perusteltua syytä rajoittaa asiakkaiden oikeutta yhteisöjen perusmaksutiliin 
vain yhteen tiliin, vaikka Finanssiala ry:n ym. eriävässä mielipiteessä sitä on esitetty. 

Katsomme, että vaatimus on suhteeton, koska se sitoisi yritykset ja yhteisöt kohtuuttomasti yhteen 
palveluntarjoajaan rajoittaen kohtuuttomasti yritysten ja yhteisöjen mahdollisuutta kilpailuttaa 
muita pankkipalveluja. Emme tunnista myöskään perusteita, joilla pankkien keskinäistä kilpailua 
tulisi rajata siten, että asiakkailla olisi oikeus vain yhteen perusmaksutiliin. Myös 
huoltovarmuussyistä on perusteltua, että yrityksellä ja yhteisöllä olisi tili useammassa kuin yhdessä 
pankissa.
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